99740010510
      75
HYDRAULIC COMPONENTS
Tipo pompa
Pump type
Codice
ordinazione
Order code
IN OUT A B Peso
Weight
ISO 228 ISO 228 mm mm Kg
LTMH-90 10503310908
G 1 1/4 G 1 1/4
228,5 151,5 19,5
LTMH-100 10503311005 232,5 155,5 18,7
LTMH-112 10503311121 238,5 161,5 20
LTMH-120 10503311201 242,5 165,5 20,2
Ingombro / Dimensions
Dati tecnici / Technical data
Fluido idraulico
Fluid